O®ULUMNANBHOE CMOPTUBHOE COPEBHOBAHME NO NNABAHUIO
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OuctaHunsa 21 MyxXuuHbl, 50m Ha cnuHe My>X4MHbI
28.06.2023 - 12:50 CTapToBbIii NPOTOKOS
Pekopg, Mocksbl KOJIECHVMKOB KnvmeHT BypanewTt (HUN) 18.05.2021
Pekoppn, MockBbI OHOLLECKUIA KONECHWKOB KnumeHt Xogmesépatapxeli (HUN) 09.07.2016

Hopmatns MCMK 14 +: 25.19 / Hopmatus MC 12 +: 26.85 / Hopmatus KMC 10 +: 28.35 / HopmaTtus | pa3psag 9 +: 30.15

3annbiB 1 1310, 12:50

1

O ~NUOThhWNDN

UWJTbKE BukTop
FEHNC Cepreii

KYNEB Hukuta
KANABVH CrtenaH
UNYNH ApTém
TYCUKOB fApocnas
MATHOLUWMH CeaTocnas

3anbiB 2 13 10, 12:50

O ~NOUL DA™~ WNPE

3ACOJIKNH T'neb
HABEPYXWH VBaH
KOMTHAEB JleB
MONAKOB Muxaun

PNOHOB AnekcaHap
TOPKEBWY KOHCTaHTWH

E®NMOB AnekcaHap
YAMNbIFMH Tne6

3annbiB 3 13 10, 12:50

=

O~NO U1 hhWN

AHAPYCEHKO Oner
BEP Mapko
CKPBITTHNKOB Mwuxaun
FOMbIWKOB AmuTtpuii
AJOCUHYYK OaHumn
TEPEXOB AHgpeli
NABPYXWH CrtenaH
KO/IbLLOB feHnc

3annbiB 4 n3 10, 12:55
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co~NO O WN

KOBAJIEB Bukrtop
MYrA4YEB Hukuta
BJTACEHKO Makcum
N Bnagnmup
PA3YMOB HukaHgp
HKN®OPOB PomaH
KA3HAYEEB Wnbs
MEPEMMMHEL, Apomup
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2005
2006
2006
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2006
2007
2006
2004
2005
2007
2005
2003

2008
2004
2005
2007
2007
2007
2007
2006

KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC

MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KOHOCTb MOCKBbI
LICKA

KOHOCTb MOCKBBI
KOHOCTb MOCKBBI
KOHOCTb MOCKBBI
MKCLUOP "3anag"
MATI "CeBep"

FOM "CKNDbI"
LINCK-MAN "LieHTp"
KOHOCTb MOCKBbI
MAIT "BocTok"

tOM "Tpyn"

CK "OunHamo"
KOHOCTb MOCKBBI
KOHOCTb MOCKBBI

Bopo6béBbI ropbl
KOHOCTb MOCKBbI
BopobbEBbI ropbl
KOHOCTbL MOCKBSbI
MKCLUOP "BocToK"
tOM "Tpya"
LLUMNCK-MARN "LeHTp"
MKCLUOP "CeBep"

CK "OnHamo"
MKCLUOP "Cesep"
MAIT "Hor"

KOHOCTb MOCKBbI
MKCLUOP "3anag"
FOHOCTb MOCKBbI
HOM "CKNPbI"
MKCLLOP "BocTokK"

27.27
26.99
26.77
25.70
26.16
27.15
27.28

27.63
27.50
27.41
27.34
27.40
2741
27.57
27.70

28.09
28.00
27.87
27.76
2781
27.93
28.09
28.12

28.65
28.52
28.45
28.32
28.39
28.47
28.53
28.71
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O®ULUMNANBHOE CMOPTUBHOE COPEBHOBAHME NO NNABAHUIO

21=28) Moks 2023 Fefg

AuncTtaHuma 21, MyxuuHsl, 50m Ha cnuHe

"Axearepa ST, 50 MeTpeR

3anbiB 513 10, 12:55

1

O ~NO UL A WN

TABAJIOB Makcum
E®MMOB Tumodhei
BAPJAHOB Bnagumup
LUEPBEAKOB Muxawnn
MHbBKOB [eHunc
MOCKOBKWH NBaH
3MBPOB Bnagncnas
LUMPMAHOB Makcum

3annbiB 6 13 10, 12:55
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co~NO OTh W

BOJIOWWH Hukuta
CAMOJYPOB Huknta
30/10TAPEB [eHuc
KPHOYKOB AmuTpunii
YEPHWKOB AnekcaHgp
YWAKOB ApTém

KOHCTAHTWHOB Anekceli

3annbiB 7 13 10, 13:00

=

0O ~NO U1 WN

MAHIAEB Hukonai
PYTKOBCKWW Bopuc
HETECOB Nétp
KYUEPEHKO Hukuta
BPE/Ib AMmutpuii
PYLEHKO ApceHuii
CMWAH Cepreii
3ABO/JOBCKUIN ApTém

3annbiB 8 n3 10, 13:00

=

oO~NO UL hhWDN

HEBPAEB Makcum
MBAHOB Bnagnmup
BAXPYLWWH 3axap
KYBLUNHOB ApTém
PULLAEB AHppeli
JONTYLWEB borgaH
MAJTIOTUH ApTyp
MBYEHKO Cepreli

3annbiB 9 n3 10, 13:00

O~NOULDA WNPE

NATbINOB AnHuc
JNTYUKNH Erop
CMbICNEHOB ApceHnnii
CABKWH Makcum
MANbLMKOB Oner
FOPBATOB Bacunuii
INTBNHOB Anekcei
LLUATAPOB AHpapelii

KYBOK MOCKB

2007
2008
2003
2008
2007
2007
2008
2007

2007
2005
2003
2007
2006
2005
2007

2008
2007
2007
2008
2006
2007
2007
2008

2007
2005
2007
2006
2006
2006
2006
2006

1996
2007
2008
2007
2006
2007
2008
2008

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

Camb60-70 "AceHeBo"
CLLUOP "Mocksuny"
MKCLUOP "BocTok"
MATI "HOro-BocTok"
MKCLU "3eneHorpag”
MATI "CeBep"

MAIT "HOor"

MATI "tor"

Camb60-70 "AceHeBo"
CLUOP "MockBuy"
MKCLUOP "CeBep"
FOM "Tpya"
MKCLUOP "BocToK"
FOM "CKNDbI"

MATI "CeBep"

MAM "tor"
MKCLUOP "3anan"
MATI "BocTok"
KOHOCTb MOCKBBI
KOHOCTb MOCKBbI

MKCLLOP "Cesep"
HOM "CKN®bI"

MKCLLOP "Cesep"

LICKA

MCCYOP Ne 3
CLUOP "Mockeuy"
MCCYOP Ne 3
MKCLUOP "3anag"
tOM "Tpyp"

MKCL "3eneHorpag"
MCCYOP Ne 3

Cam60-70 "HOHOCTL"
MKCLLOP "BocTok"
MIroCoO

CK "OuHamo"

HOM "Tpya"

CK "OuHamo"

CK "OnHamo"

HOM "Tpya"
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29.00
28.90
28.83
28.71
28.80
28.90
28.96
29.02

v

29.21
29.06
29.02
29.04
29.07
20.14
29.30

30.14
29.58
29.50
29.35
29.48
2051
29.94
30.25

31.41
30.79
30.88
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O®UUUANBHOE CNOPTUBHOE COPEBHOBAHME NO NJIABAHUIO

#1483 OK MO
"Arparopra SUI", $0 MeTpos

AuctaHuma 21, MyxuuHbl, 50m Ha cnnHe

3annbiB 10 n3 10, 13:05

3  TWTOB Bnagumup 2007 | MKCLLOP "BocTok" NT

5 YYMAKOB AHgpeii 2006 KMC MKCLLOP "CeBep" NT

6 XONAWH Omutpwii 2006 KMC MKCLLOP "BocTok" NT
r.Mocksa, 6acceliiH "Axksatopusa 31" https://mosswimming.ru/ 3/1EKTPOHHasi cucTeMa perncrpaumm BpeMeHun
50 meTpos SEIKO

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 28.06.2023 12:58 - CtpaHuua 3



