### ОФИЦИАЛЬНОЕ СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО ПЛАВАНИЮ

27-29 июня 2023 года

### КУБОК МОСКВЫ

, 50m



"Акватория ЗИЛ", 50 метров

21 28.06.2023 - 12:50

		23.80 24.94				(HUN)	(HUN)	18.05.202 09.07.201
	14 +: 25.19 /	12 +: 26.85 /	10 +: 28.35 /		l	9 +: 30.15		
1_	10, 12:50							
1		2006						27.27
2		1997						26.99
3		2007						26.77
4		2005						25.70
5		2005						26.16
7		2006		"	"			27.15
8		2006	"	"				27.28
2	10, 12:50							
1		2002	II.	"				27.63
2		2003	-	"	"			27.50
3		2004						27.41
4		2005	II .	"				27.34
5		2006	n .	"				27.40
6		2006	II	"				27.41
7		2007						27.57
8		2006						27.70
3	10, 12:50							
1		2006						28.09
2		2007						28.00
3		2006						27.87
4		2004						27.76
5		2005		II .	ıı			27.81
6		2007	ıı	"				27.93
7		2005	-	"	"			28.09
8		2003		"	"			28.12
4	10, 12:55							
1		2008	п	"				28.65
2		2004		"	"			28.52
3		2005	11 11					28.45
4		2007						28.32
5		2007		"	"			28.39
6		2007 I						28.47
7		2007	II .	"				28.53
8		2006		"	"			28.71

. , " " https://mosswimming.ru/

SEIKO

### ОФИЦИАЛЬНОЕ СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО ПЛАВАНИЮ

27-29 июня 2023 года

# КУБОК МОСКВЫ



"Акватория ЗИЛ", 50 метров

. , "	п	https:/	//mosswi	mming.ru/	SE
8	2	2008	I	" "	NT
7		2008		II II	NT
5 6		2007		11 11	NT
5		2006	Ì	" "	NT
4		2007	1	п	NT
2 3		2008			NT
2		2007		-70	NT
1		1996		-70 "	NT
9 10, 13:0	00				
8		2006		3	NT
7		2006	1	11 11	NT
6		2006	1	II II	NT
5		2006		" "	30.88
4		2006	•	3	30.79
3		2007	I	" "	31.41
2		2005	•	3	NT
1		2007	I		NT
<u>8</u> 10, 13:0	00				
8	2	2008	I	11 11	30.25
7		2007		" "	29.94
6 7		2007		" "	29.51
5		2006	I		29.48
4		2008	I		29.35
3		2007		" "	29.50
2		2007	1	" "	29.58
1		2008		" "	30.14
7 10, 13:0	<u>00</u>				
J	2	_001	•		23.50
8		2003		" "	29.14
6 7		2006 2005	II	" "	29.07 29.14
6		2007 2006		11 11	29.04 29.07
4 5		2003		" "	29.02
3		2005		" "	29.06
1		2007		-70 "     "	29.21
6 10, 12:5					
	_				
8		2007	I	" "	29.02
7		2008		н н	28.96
5 6 7		2007	I	" "	28.90
		2007		" "	28.80
4		2008		" - "	28.71
2 3		2003		" "	28.83
		2008	•	" "	28.90
		2007	I	-70 "	29.00
5 10, 12:5	55				
21,	, 50m				
0.4	<b>5</b> 0 · ·				

**SEIKO** 

### ОФИЦИАЛЬНОЕ СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО ПЛАВАНИЮ

27-29 июня 2023 года

## КУБОК МОСКВЫ



"Акватория ЗИЛ", 50 метров

21, , 50m

10 10, 13:05

3 2007 I " " NT
5 2006 " " " NT
6 2006 " " " NT

https://mosswimming.ru/

50

**SEIKO**